
Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.12.12 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 932 900,001 870 400,00 1 914 671,00 1 741 402,73XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 50 000,0060 000,00 65 570,00 62 570,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 8 000,0010 000,00 5 200,00 3 628,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 1 200,001 200,00 1 200,00 1 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 000,001 500,00 3 903,00 3 194,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 46 000,0046 000,00 47 800,00 47 738,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 3 403,00 3 402,21XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 37 000,0025 000,00 42 600,00 42 587,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,0016 000,00 16 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00500,00 500,00 231,38XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 286 000,00286 000,00 286 000,00 256 432,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 2 316 600,00 2 386 847,00 2 162 385,82 2 362 400,00

1/3



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.12.12 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 5 000,0025 000,00 25 000,00 1 340,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 260 000,00130 000,00 155 610,00 71 385,14XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 000,003 500,00 3 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,00105 000,00 108 900,00 87 531,19XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 5 000,0015 000,00 15 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 48 000,0033 000,00 48 000,00 42 609,40XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 3 000,005 000,00 5 000,00 2 751,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 36 000,0037 000,00 53 063,00 27 233,90XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,0015 000,00 39 300,00 31 812,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 3 000,003 000,00 3 000,00 2 827,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 108 000,00583 000,00 583 000,00 45 870,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 180 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 21 000,0022 000,00 22 000,00 16 371,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 6 000,006 000,00 6 000,00 3 622,94XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 210 000,00202 900,00 202 900,00 180 155,01XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 000,001 000,00 1 000,00 605,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 111 000,00102 500,00 107 500,00 81 193,95XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 2 500,002 500,00 2 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 500,004 500,00 4 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 3 500,002 500,00 3 100,00 3 085,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 258 000,00249 000,00 256 875,00 248 341,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0021 000,00 15 595,23 15 595,23XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 653 700,00427 500,00 404 416,77 254 380,71XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 500,003 000,00 3 400,00 3 335,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 11 700,0011 700,00 11 700,00 11 614,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 286 000,00286 000,00 286 000,00 256 432,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 -9 413,00 -9 413,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 316 600,00 2 386 847,00 1 398 077,47 2 362 400,00

2/3



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.12.12 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 0,00 -764 308,35XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 -764 308,35 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 41

3/3


